檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：傅冠錡
電話：2991111#7767
電子信箱：fuguanchi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市中西區協進國民小學

發文日期：中華民國113年4月26日
發文字號：南市教人(一)字第1130614806號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0614806A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署「113年度教育部校園事件

處理會議調查人才庫暨霸凌事件專業調和及調查人才庫回

流教育訓練計畫」1份，請查照。
說明：

一、依據教育部國民及學前教育署113年4月25日臺教國署人字

第1136000841號函辦理。

二、旨揭研習係為增進校園事件處理會議調查人才庫及霸凌事

件專業調和及調查人才庫之專業人員專業知能，以利有效

處理不適任教師與校園霸凌事件。

三、旨揭研習相關資訊如下：

(一)報名資格：僅招募校園事件處理會議調查人才庫專業人

員。

(二)研習時間及地點：

１、第一梯：113年5月3日(星期五)，蓮潭國際會館國際

一廳。

２、第二梯：113年5月6日(星期一)，中山醫學大學誠愛

樓9樓第一演講廳。

３、第三梯：113年5月7日(星期二)，臺大醫院國際會議

中心401廳。

第 2 頁　共 2 頁

(三)研 習 報 名 網 址 ：

https://www.pntcv.ntct.edu.tw/ischool/publish_page/15/。
四、請貴校協助轉知，俾利符合前開資格人員報名；倘符合資

格教師已退休，亦請協助轉知。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局人事室